• Zakres pojemności: 50Ah - 202Ah
• Monoblok 12V
• Zoptymalizowane pod rozwiązania
teleokomunikacyjne
• 12-letnia projektowana żywotność przy
20˚C
• Konstrukcja z przednimi zaciskami
• Obudowa i pokrywa o właściwościach

-G
en
es
is
-T
D
-R
S-
02
-0
82
2
Pojemność znamionowa (Ah)
Ogólne dane techniczne
Wymiary znamionowe (mm)
12TD50F	 12	 50	 46	 277	 106	 222	 17.2	 1000	 7	 M6 F
12TD100F4	 12	 100	 98	 394	 111*	 286	 32.4	 1785	 6.9	 M6 F
12TD150F	 12	 150	 147	 551	 112*	 288	 46.0	 2075	 5.9	 M6 F
12TD170FT	 12	 170	 166	 547	 125**	 319	 51.5	 2430	 5.1	 M8 F
12TD190FT	 12	 190	 186	 547	 125**	 319	 56.5	 3040	 4.1	 M8 F
12TD200FT	 12	 202	 200	 559	 125**	 329	 61.5	 3215	 3.9	 M6 M
Typ
Baterii
Napięcie
Znamionowe